

**From:**

ONIRIA

Veldstraat 85

9890 Asper-Gavere

info@oniria.be

+32 479-96 00 36

BE 0895.736.602

BE84 0015 4501 2259 - GEBABEBB

Factuur Number	FN-0248
Factuur Date	16 september 2019
Due Date	16 oktober 2019
Totaal	€ 2.488,12

To:

Erna Lamiroy

Parklaan 12

2610 Wilrijk

lieven@lilavino.AZE123

Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
3	DLP Lijst 40x25	€ 8,95	€ 26,85
26	DLP Lijst 32x16	€ 6,19	€ 160,94
1	DLP bochten, eindstukken...	€ 69,48	€ 69,48
16	Oteo kaders enkel	€ 3,74	€ 59,84
10	Oteo kaders Dubbel	€ 9,19	€ 91,90
24	Oteo contactdoos	€ 4,00	€ 96,00
24	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,96
8	Oteo schakelaars	€ 4,47	€ 35,76
8	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,32
2	Oteo aftakdoos klein	€ 2,79	€ 5,58
2	Oteo aftakdoos groot	€ 4,35	€ 8,70
85	Installatiekabel 3G2,5	€ 0,98	€ 83,30
1	Schakelkast 2Rijen	€ 88,68	€ 88,68
3	Automaat 2P 16A	€ 4,97	€ 14,91
3	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,12
1	Automaat 3P 32A	€ 22,28	€ 22,28
1	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,04
60	Installatiekabel 3G2,5	€ 0,30	€ 18,00
1	Stekker 2PA 16A	€ 1,98	€ 1,98
1	Recupel Tax	€ 0,01	€ 0,01
3	Fitting E27	€ 0,61	€ 1,83
1	Led Bulb	€ 5,01	€ 5,01

Facturen zijn te betalen binnen de termijn van 30 kalenderdagen na factuurdatum.

Betalingen kunnen ofwel cash, ofwel op rekening bnpparibas BE84 0015 4501 2259 - BIC: GEBABEBB overgeschreven worden.

Voor de algemene voorwaarden, zie www.oniria.be of verkrijgbaar op aanvraag.



Aantal	Omschrijving	Eenheidsprijs	Subtotaal
1	Recupel Tax	€ 0,04	€ 0,04
6	Klein materiaal Gebruik van werkmateriaal, losse vijsjes, pluggen...	€ 22,25	€ 133,50
35,45	Uurtarief Electriciteitswerken 28/06: 09:00 ~14:45; 03/09: 07:00 ~17:30; 04/09: 07:00 ~ 15:45; 05/09: 06:30 ~ 15u15; 15/09: 10:15 ~ 11:55 (plan)	€ 24,79	€ 878,81
568	Verplaatsing Tijd, km... 28/06; 03/09; 04/09; 05/09	€ 0,40	€ 227,20
1	Parkeertickets 28/06: 5,78; 03/09: 9,52; 04/09: 7,35; 05/09: 6,71	€ 24,26	€ 24,26

Subtotaal	€ 2.056,30
BTW	€ 431,82
Totaal	€ 2.488,12

Paid